ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменений»

Для объективности оценивания обучающихся при осуществлении текущего
контроля их успеваемости и проведении промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении промежуточной аттестации
учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в п.3.6

«Фиксация результатов промежуточной аттестации осуществляется по балльной системе
с использованием отметок «5», «4», «3», «2».. Отметка за промежуточную аттестацию по
итогам учебного года выставляется как среднее арифметическое всех отметок, полученных
учащимся за промежуточную аттестацию по итогам учебных триместров (полугодий) по
правилам математического округления.

При этом отметка "5" выставляется учащемуся при условии получения среднего
арифметического от 4,6 балла и выше.

При этом отметка "4" выставляется учащемуся при условии получения среднего
арифметического от 3,6 балла и выше.

При этом отметка "3" выставляется учащемуся при условии получения среднего
арифметического от 2,6 балла и выше»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Дынину Н.Г., заместителя директора по

ПРИКАЗ

4 fJ i—  2020 года.

УВР.

И.о.директора Д.П.Петрухин

Н.Г.Дынина